
Zarządzenie Nr 12/2018 

Starosty Mławskiego  

z dnia 21.02.2018r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych  

w Starostwie Powiatowym w Mławie  

 

Na podstawie art. 44 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2017, poz. 2077) w związku z art. 4 pkt 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych  

w Starostwie Powiatowym w Mławie, stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 39/2016 

Starosty Mławskiego z dnia 17.10.2016r. w sprawie Regulaminu postępowania przy 

udzielaniu zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Mławie,  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 6 ust 1 otrzymuje brzmienie: „Postępowanie w sprawie wyboru Wykonawcy 

zamówienia, dotyczącego danego wydziału, prowadzi merytoryczny wydział, 

ponosząc odpowiedzialność w tym zakresie. Merytoryczny wydział przekazuje 

kompletną dokumentację z przeprowadzonego zamówienia publicznego do wydziału 

Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich”.  

2) W § 6 dodaje się ust 8 w brzmieniu: „Dokumentacja zamówień publicznych 

przechowywana jest w wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich Starostwa 

Powiatowego w Mławie”. 

3) § 11 otrzymuje brzmienie:  

        - „1. Egzemplarz umowy przeznaczony dla zamawiającego              

            powinien być wcześniej parafowany przez pracownika odpowiedzialnego za  

            jego sporządzenie, wnioskodawcę, radcę prawnego oraz posiadać  

            kontrasygnatę Skarbnika, a następnie przedłożony do podpisania  

            Zamawiającemu, natomiast egzemplarz umowy przeznaczony dla wykonawcy  

            powinien posiadać wcześniej minimum kontrasygnatę Skarbnika, a następnie  

            zostać przedłożony do podpisu zamawiającemu. 

       -   2. Faktura lub rachunek winna mieć adnotację o treści: „Realizacja zamówienia  

            publicznego na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.” 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     STAROSTA MŁAWSKI 

Włodzimierz A. Wojnarowski 


